

Հաստատում եմ
Ջերմուկ համայնքի ղեկավար՝ Մ.Գևորգյան

Պատվիրատուն՝ Ջերմուկի համայնքապետարան						
Ծրագիրը՝ 210002						
Անվանումը՝ Համայնքի շարունակական ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Համայնքի բյուջեից ֆինանսավորվող						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
	Ապրանքներ					
4237	Ներկայացուցչական ծախսեր					
22811150	Նոթատետրեր/«Ջերմուկ»/	ՄԱ	հատ	500	4	2000
30192122	Գրիչներ/«Ջերմուկ»/	ՄԱ	հատ	400	2	800
39281100	Հուշանվերներ/եղնիկ/	ՄԱ	հատ	17380	2	34760
39221130	Բաժակներ/հուշանվեր/	ՄԱ	հատ	1650	2	3300
39298200	Նկարի շրջանակներ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
					Ընդամենը	42860
4261	ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ ԵՎ ՀԱԳՈՒՍՏ					
22851100	արագակար/կոշտ կազմով,ռեգիստր/	ՄԱ	հատ	700	40	28000
22851100	արագակար/թափանցիկ կազմով/	ՄԱ	հատ	150	60	9000
22851100	արագակար/թղթյա,թելով ամրակապվող/	ՄԱ	հատ	150	20	3000
22851100	արագակար/թղթյա /	ՄԱ	հատ	100	20	2000
22821500	ամփոփաթեթեր	ՄԱ	հատ	120	50	6000
24911200	սոսիսձ, էմուլսիա	ՄԱ	կգ	2700	1	2700
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ /տուփ	720/1800	250/100	180000
30192740	թուղթ, գունավոր A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ /տուփ	1000/2500	5/2	5000
30197654	Ֆոտո թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	50	100	5000
30192121	Գրիչ/կապույտ/	ՄԱ	հատ	100	30	3000
30192130	մատիտներ	ՄԱ	հատ	50	10	500
30192160	Շտրիխ/վրձինով/	ՄԱ	հատ	200	10	2000
30193200	Փաստաթղթերի համար դարակաշար	ՄԱ	հատ	2400	4	9600
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	1000	20	20000
30199238	ծրար 115*225 մմ/սպիտակ/	ՄԱ	հատ	20	500	10000
30199238	ծրար 114*162 մմ/սպիտակ/	ՄԱ	հատ	10	500	5000
30199238	ծրար 116*270 մմ/շագանակագույն/	ՄԱ	հատ	30	50	1500
30197111	կարիչի միջուկ/ փոքր/	ՄԱ	տուփ	100	10	1000
30199400	սոսնձապատված,կաշուն թուղթ/միջին/	ՄԱ	հատ	200	30	6000
30192231	սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	500	5	2500
30192231	սկոչ փոքր	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30192710	սոսինձ/սոսնձամատիտ մեծ 22գր	ՄԱ	հատ	400	15	6000

30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	5	500
30192125	Մարկերներ/գունավոր/	ՄԱ	հատ	150	15	2250
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
30234620	ֆլեշ հիշողություն, 8GB	ՄԱ	հատ	3800	1	3800
30234620	ֆլեշ հիշողություն, 64GB	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
32341110	Բարձրախոս/համակարգչի/	ՄԱ	հատ	2250	4	9000
39263521	սեղմակ/միջին	ՄԱ	տուփ	600	5	3000
39263531	սեղմակ/մեծ	ՄԱ	տուփ	720	5	3600
39263600	գրչատուփ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
39292530	քանոն՝ մետաղյա	ՄԱ	հատ	200	3	600
39241210	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	600	6	3600
39515100	Վարագույր/շղարշ/	ՄԱ	մետր	3500	4	14000
39515100	Վարագույր/դեկոր/	ՄԱ	մետր	4500	3	13500
31681820	բազմասակագնային էլեկտրոնային հաշվիչ	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
					Ընդամենը	386650
4264	ՏՐԱՆՍՊՈՐՏԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ					
09211100	Դիզ.շարժիչի յուղ 10W/40	ՄԱ	լիտր	2800	10	28000
09411410	հեղուկ պրոպան գազ	ՄԱ	լիտր	220	859	188980
09411410	հեղուկ պրոպան գազ	ՄԱ	լիտր	249	600	149400
					Ընդամենը	366380
4267	ԿԵՆՑԱՂԱՅԻՆ ԵՎ ՀԱՆՐԱՅԻՆ ՄԼՆԴԻ ՆՅՈՒԹԵՐ					
15551900	պաղպաղակներ	ՄԱ	հատ	140	1000	140000
18421130	ռետինե ձեռնոցներ	ՄԱ	զոյգ	200	5	1000
18421140	մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	ՄԱ	զոյգ	40	50	2000
19641000	պոլիէթիլենային պարկ,աղբի համար 30լ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
19641000	պոլիէթիլենային պարկ,աղբի համար 120լ	ՄԱ	հատ	350	5	1750
31531300	Տնտեսող լամպ՝ 100վտ Led	ՄԱ	հատ	850	10	8500
31683100	եռաբաշխիչ 3տ, 3մ լարով	ՄԱ	հատ	1400	3	4200
31683400	եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	300	1	300
33141118	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	200	50	10000
33761400	թղթե անձեռոցիկներ/փափուկ/	ՄԱ	հատ	400	30	12000
33711480	Ձեռքի օճառ/հեղուկ/	ՄԱ	լիտր	1200	3.5	4200
39831245	Ձեռքի օճառ/հեղուկ/	ՄԱ	լիտր	2000	2.5	5000
33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	180	30	5400
39221410	ավելներ	ՄԱ	հատ	1300	12	15600
39224331	դույլ,պլաստմասե/5լ/	ՄԱ	հատ	500	2	1000
39298300	Ծաղկաման՝պլաստմասե,միջին	ՄԱ	հատ	550	2	1100
39522250	փոշու հավաքմատ կտորներ, շոր	ՄԱ	հատ	500	10	5000
39721500	էլեկտրական տաքացուցիչ՝ ջերմային կարգավորիչով	ՄԱ	հատ	9000	1	9000
39721500	էլեկտրական տաքացուցիչ՝ ջերմային կարգավորիչով	ՄԱ	հատ	13000	1	13000
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ/դոմեստոս/	ՄԱ	հատ	900	9	8100
39831240	մաքրող նյութեր/ժավել/	ՄԱ	լիտր	150	24	3600

39831283	հատակի լվացման շոր	ՄԱ	հատ	800	17	13600
39839200	գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	400	4	1600
39831280	ապակի մաքրելու միջոց/0,5 լ-ոց/	ՄԱ	լիտր	900	4	3600
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	կգ	1000	9	9000
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	500	3	1500
39831100	լվացող նյութեր/ափսե լվալու հեղուկ 5լ-ոց/	ՄԱ	լիտր	480	10	4800
39831100	լվացող նյութեր/ափսե լվալու հեղուկ ֆ/	ՄԱ	լիտր	1400	1	1400
					Ընդամենը	288750
4252	ՄԵՔԵՆԱՆԵՐԻ ԵՎ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐԻ ԸՆԹԱՑԻԿ ՆՈՐՈԳՈՒՄ ԵՎ ՊԱՀՊԱՆՈՒՄ					
30121500	Քարտրիջ Canon MF 237w տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4000	8	32000
30121500	Քարտրիջ Canon LBP 6000 տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
30121500	Քարտրիջ Canon I-SENSYS LBP6000B տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
30121500	Քարտրիջ Canon LBP 2900 տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4000	6	24000
30121500	Քարտրիջ Canon I-SENSYS MF 264dw II տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4000	6	24000
30121500	Քարտրիջ Canon I-SENSYS MF 264dw II տպիչի համար/փոքր/	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
30121500	Քարտրիջ Canon I-SENSYS MF 4410 տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4000	5	20000
30121500	Քարտրիջ Canon I-SENSYS LBP 6670dn տպիչի համար	ՄԱ	հատ	7000	2	14000
30121500	Քարտրիջ Canon I-SENSYS MF 211 տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4000	4	16000
30121500	Քարտրիջ Canon I-SENSYS MF 275 dw տպիչի համար	ՄԱ	հատ	12000	2	24000
30121500	Քարտրիջ hp LaserJet Pro MFP M 130nw տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
30121500	Քարտրիջ hp LaserJet Pro MFP M 130nw տպիչի համար/փոքր/	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
30121500	Քարտրիջ hp LaserJet Pro M 102a տպիչի համար	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
30121500	Քարտրիջ hp LaserJet Pro M 102a տպիչի համար/փոքր/	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
30121500	Քարտրիջ Hp Color LaserJet Pro MFP M283fdn տպիչի համար	ՄԱ	հատ	21000	4	84000
30121390	Տպիչների թմբկազևաններ	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
32421100	Ցանցային մալուխ	ՄԱ	մետր	130	50	6500
30121500	Քարտրիջ Xerox Phaser 3320 տպիչի համար	ՄԱ	հատ	22000	1	22000
30121500	Քարտրիջ Xerox Phaser 3160B տպիչի համար	ՄԱ	հատ	12500	1	12500
30232231	Համակարգչի կոշտ սկավառակ/SSD 250gb/	ՄԱ	հատ	29000	1	29000
30232231	Համակարգչի կոշտ սկավառակ/SSD 240gb/	ՄԱ	հատ	44500	2	89000
30236170	օպերատիվ հիշողության սարք (ozu 16 gb)	ՄԱ	հատ	48000	1	48000
30236170	օպերատիվ հիշողության սարք (ozu 8 gb DDR4)	ՄԱ	հատ	42000	3	126000
30236170	օպերատիվ հիշողության սարք (ozu 8 gb DDR3)	ՄԱ	հատ	28500	1	28500
30237111	Մարտկոց/UPS-ի BS SLA/	ՄԱ	հատ	15000	2	30000
30211260	Համակարգչի աուդիոքարտ	ՄԱ	հատ	9500	1	9500

31421100	Կապարային մարտկոց 65 Ապ	ՄԱ	հատ	32000	1	32000
32551290	Wi Fi մոդեմ	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
34311160	շարժիչի էլեկտրակայծային մոմեր	ՄԱ	հատ	800	8	6400
					Ընդամենը	760400
4269	Հափուկ նափառակային այլ նյութեր					
14211100	ավազ	ՄԱ	Մ ³	6000	7.5	45000
18421140	մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	20	200	4000
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	700	10	7000
24911900	Սալիկի տսսինձ T1	ՄԱ	կգ	176	750	132000
31211180	Պոմպի ավտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	10000	2	20000
31531300	Տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	7000	3	21000
31531300	Տնտեսող լամպեր/լեդ 60*60/	ՄԱ	հատ	5500	3	16500
31531300	Տնտեսող լամպեր/լեդ 9 վտ կլոր/	ՄԱ	հատ	1800	3	5400
31684100	վարդակ	ՄԱ	հատ	800	5	4000
31683400	Խողովակի եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	50	3	150
31651400	ֆում	ՄԱ	հատ	400	1	400
33411220	սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
39221170	Սննդի բաք՝1 տոննա	ՄԱ	հատ	52000	1	52000
39221460	Ներկի վալիկ	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
39221490	շուշաթուղթ	ՄԱ	հատ	400	10	4000
39221420	Խոզանակներ՝պոչով	ՄԱ	հատ	3300	20	66000
39515100	Վարագույր դեկոր	ՄԱ	մետր	5500	26.55	146025
39515100	Վարագույր շղարշ	ՄԱ	մետր	4500	32	144000
42131470	Ծորակի փական	ՄԱ	հատ	1650	2	3300
42121190	Ջրի պոմպ	ՄԱ	հատ	15000	2	30000
42131490	Սիֆոն-գոֆրե 2 տեղանոց	ՄԱ	հատ	4400	1	4400
42131100	Փական ՊՊՌ	ՄԱ	հատ	500	6	3000
42991420	Ջտիչ՝կոշտ	ՄԱ	հատ	580	1	580
42991420	Ջտիչ՝փափուկ	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
44171100	Սալիկ՝միջանցքի	ՄԱ	մ ²	4000	70	280000
44163420	Խողովակի մաս/մուֆտ/	ՄԱ	հատ	30	4	120
44161130	Խողովակ PPR	ՄԱ	մետր	1800	4	7200
44163170	Խողովակ՝ճկվող/գիպակի 80սմ/	ՄԱ	մետր	2000	2	4000
44163410	Խողովակի մաս/ամերիկանկա/	ՄԱ	հատ	700	4	2800
44163410	պոմպի մաս/ամերիկանկա/	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
44111412	Ներկ՝լատեքս	ՄԱ	կգ	720	25	18000
441111200	ցեմենտ	ՄԱ	կգ	60	100	6000
44112730	Սկավառակ՝սալիկ կտրելու	ՄԱ	հատ	2800	2	5600
44111419	գուաշ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
44111417	Նախաներկ՝գրունտ	ՄԱ	Կգ/լ	300	20	6000
44161130	Խողովակ 3/4	ՄԱ	մետր	200	150	30000
44163200	զգոն	ՄԱ	հատ	800	1	800
44163130	Կոյուղու խողովակ/160 մմ/	ՄԱ	մետր	1483	18	26694
44163130	Կոյուղու խողովակ/250 մմ/	ՄԱ	մետր	3300	72	237600
44112660	վարագույրների քիվեր	ՄԱ	մետր	6000	16	96000

44211610	Անկյունակ 90	ՄԱ	հատ	40	16	640
44211610	Անկյունակ 45	ՄԱ	հատ	40	8	320
44331100	Սալիկի խաչուկ	ՄԱ	տուփ	600	6	3600
44331100	Սալիկի սեպ	ՄԱ	տուփ	600	6	2400
44411742	Ջուգարանակոնքի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	6400	1	6400
44411741	զուգարանակոնքի լողան	ՄԱ	հատ	2700	1	2700
44411100	ծորակ	ՄԱ	հատ	7000	1	7000
44411742	պապլավոկ	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
44411742	Ջուգարանակոնքի կոմպլեկտ	ՄԱ	հատ	4100	2	8200
44411742	Ջուգարանակոնքի կափարիչ	ՄԱ	հատ	4300	2	8600
44423200	աստիճան	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	4500	8	36000
44531260	դետալներ	ՄԱ	լրակազմ	8000	1	8000
44511170	Փոցխեր՝պոչով	ՄԱ	հատ	2300	19	43700
44511110	Բահեր՝պոչով	ՄԱ	հատ	2500	20	50000
44521120	դռան փական/շվեցար/	ՄԱ	հատ	13500	1	13500
44521121	դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2650	2	5300
44921500	ծեփամածիկ	ՄԱ	կգ	150	230	34500
44921500	գիպսոֆլեքս	ՄԱ	կգ	73.4	73.4	2202
					Ընդամենը	1699031
4729	Այլ նպաստներ բյուջեից					
18411100	Մանկական հագուստ՝ տղաների	ԷԱՃ	հատ	20000	22	440000
18411100	Մանկական հագուստ՝ աղջիկների	ԷԱՃ	հատ	20000	32	640000
					Ընդամենը	1080000
5121	Տրանսպորտային սարքավորումներ					
43251200	Անիվավոր մեծ բեռնիչ	ՀՄԱ	հատ	23900000	1	23900000
43251200	Անիվավոր մինի բեռնիչ	ՀՄԱ	հատ	15750000	1	15750000
					Ընդամենը	39650000
5132	Ոչ նյութական հիմնական միջոցներ					
22111200	Տպագրված գրքեր/Ջերմուկ,իմ սեր՝բանաստեղծություններ:Հեղ. Մարիետա Սահակյան/	ՄԱ	հատ	2750	50	137500
					Ընդամենը	137500
	Աշխատանքներ					
4251	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում					
45461100	Ջերմուկ համայնքի Գնդեվազ գյուղի վարչական շենքի վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	942000	1	942000
					Ընդամենը	942000
5112	Շենքերի և շինությունների կառուցում					

45231126	Ջերմուկ համայնքի Կեչուտ գյուղի ոռոգման ջրագծի կառուցման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	27939247	1	27939247
76111200	Ջերմուկ համայնքի Կեչուտ գյուղի 8-րդ փ. 3-րդ շենքի գազաֆիկացման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	525624	1	525624
					Ընդամենը	28464871
5113	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում					
45231177	Ջերմուկ քաղաքի Շահումյան փողոցից դեպի Բարեկամության կամուրջ տանող ճանապարհահատվածի և մայրերի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	64761377	1	64761377
					Ընդամենը	64761377
	Ծառայություններ					
4212	Էներգետիկ ծառայություններ/այդ թվում էլ.էներգիա և գազի բաշխում					
65311110	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	28367920	1	28367920
					Ընդամենը	28367920
4213	Կոմունալ ծառայություններ					
65111100	Կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	84358	1	84358
90511100	աղբահանության և աղբի տեղափոխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	38000000	1	38000000
90671100	Միջատասպան ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	950000	1	950000
					Ընդամենը	39034358
4214	Կապի ծառայություններ					
66111900	Փոստային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
98391210	հատուկ փոստային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
					Ընդամենը	250000
4215	Ապահովագրական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	406000	1	406000
					Ընդամենը	406000
4216	Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն					
45511100	Ավտոինքնաբարձիչ մեքենայի վարձակալություն	ՄԱ	Դրամ/օր	70000	6	420000
77111300	Գեներատորների վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	1000000	2	2000000
92151100	Բիոզուգարանների վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	100000	5	500000
					Ընդամենը	2920000
4229	Այլ տրանսպորտային ծախսեր					
60181100	Աղբատար մեքենայի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	600000	1	600000
60131100	ուղևորափոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000
					Ընդամենը	1000000
4232	Համակարգչային ծառայություններ					
48441300	Հանրային հաշվապահական ծրագիր	ՄԱ	դրամ	436000	1	436000

48611200	Համայնքների եկամուտների կառավարման էլեկտրոնային համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	1272000	1	1272000
72261190	Համայնքային կառավարման տեղեկատվական համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	984000	1	984000
					Ընդամենը	2692000
4233	Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	408000	1	408000
					Ընդամենը	408000
4234	Տեղեկատվական ծառայություններ					
92411100	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4400	12	52800
92421100	Հայտարարությունների տպագրման և հրապարակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	230000	1	230000
					Ընդամենը	282800
4239	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ			1750000	1	1750000
					Ընդամենը	1750000
4241	Մասնագիտական ծառայություններ					
50531140	Հակակարկտային կայանների փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	25000	4	100000
50531140	Ջերմուկ համայնքի Կեչուտ գյուղի 8-րդ փ. 3-րդ շենքի գազաֆիկացման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
50531140	Ջերմուկ քաղաքի Ձախափնյա թաղամասում մարզա-խաղահրապարակի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
50531140	Ջերմուկ քաղաքի ըմպելասրահին կից լճակում գունաձայնային շատրվանների կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000
50611400	Համակարգչային սարքերի, ինտերնետային կապի և անվտանգության տեսախցիկների սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	660000	1	660000
70331800	անշարժ գույքի գնահատման ծառայություններ/Ջերմուկ համայնքում համայնքային սեփականության հողերի գնահատման ծառայություն /	ՄԱ	դրամ	30000	10	360000
70331800	անշարժ գույքի գնահատման ծառայություններ/Ջերմուկ համայնքում համայնքային սեփականության հողերի գնահատման ծառայություն /	ԳՀ	դրամ	30000	30	900000
71351460	Ջերմուկ համայնքի Գնդեվազ գյուղի գերեզմանատուն տանող աստիճանների չափագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	80000	1	80000
73111200	Խմելու ջրի հետազոտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	330000	1	330000
					Ընդամենը	3230000

4639	Այլ ընթացիկ դրամաշնորհներ					
92311130	Հունիսի 1-ի կապակցությամբ երգչախմբի կողմից մատուցվող ծառայություն	ՄԱ	դրամ	704000	1	704000
					Ընդամենը	704000
5112	Շենքերի և շինությունների կառուցում					
71351540	Ջերմուկ համայնքի Կեչուտ գյուղի 8-րդ փ. 3-րդ շենքի գազաֆիկացման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	10380	1	10380
71351540	Ջերմուկ համայնքի Կեչուտ գյուղի ոռոգման ջրագծի կառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	551130	1	551130
98111140	Ջերմուկ համայնքի Կեչուտ գյուղի 8-րդ փ. 3-րդ շենքի գազաֆիկացման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3108	1	3108
98111140	Ջերմուկ համայնքի Կեչուտ գյուղի ոռոգման ջրագծի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	165340	1	165340
					Ընդամենը	729958
5113	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում					
71351540	Ջերմուկ քաղաքի Շահումյան փողոցից դեպի Բարեկամության կամուրջ տանող ճանապարհահատվածի և մայրերի հիմնանորոգման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1134631	1	1134631
98111140	Ջերմուկ քաղաքի Շահումյան փողոցից դեպի Բարեկամության կամուրջ տանող ճանապարհահատվածի և մայրերի հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	378210	1	378210
					Ընդամենը	1512841
5134	Նախագծահեղափոխական ծախսեր					
71241200	Ջերմուկ քաղաքի Շահումյան փողոցից դեպի Բարեկամության կամուրջ տանող ճանապարհահատվածի և մայրերի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման և կազմման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	800000	1	800000
71241200	Ջերմուկ համայնքի Կեչուտ գյուղի 8-րդ փ. 3-րդ շենքի գազաֆիկացման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման և կազմման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
71241200	Ջերմուկ քաղաքի Ձախափնյա թաղամասում մարզա-խաղահրապարակի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման և կազմման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000000
71241200	Ջերմուկ համայնքի Գնդեվազ գյուղի վարչական ղեկավարի նստավայրի շինության	ԳՀ	դրամ	1500000	1	1500000

	հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման և կազմման ծառայություն					
71241200	Ջերմուկ քաղաքի ըմպելասրահին կից լճակում գունաձայնային շատրվանների կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման և կազմման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1600000	1	1600000
71241200	Ջերմուկ քաղաքի Շահումյան 27 բազմաբնակարան շենքի գազաֆիկացման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման և կազմման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
					Ընդամենը	6600000
	Ընդամենը 228467696					